Preceor, Domine, clementiam tuæ majestatis ac nominis, ut huic famulo tuo peccata et facinora sua confidenti veniam dare, et præteritorum ^e criminum relaxare digneris. Qui humeris tuis ovem perditam reduxisti ad caulas, qui publicani precibus vel confessione placatus es, tu etiam, Domine, et huic famulo tuo placare, ut ejus precibus benignus assiste, ut in confessione flebili permanens clementiam tuam celeriter exoret, et sanctis ac sacris altaribus restitutus, spei rursus æternæ et cœlestis gloriæ reformetur. Per.

XVI.

ORDO AGENTIBUS PUBLICAM PŒNITENTIAM.

Suscipis eum IV feria mane in capite Quadragesimæ, et cooperis eum cilicio, oras pro eo, et inclaudis usque ad Cœnam Domini. Qui eodem die in gremio præsentatur ecclesiæ, et prostrato eo omni corpore in terra, dat orationem pontifex super eum ad reconciliandum in quinta feria Cœnæ Domini, sicut ibi continetur.

XVII.

ORAT. ET PRECES A QUINQUAG. USQUE QUADRAGES.

Aufer a nobis, Domine, quæsumus, iniquitates nostras, ut ad sancta sanctorum puris mereamur sensibus introire. Per.

Perfice, Domine, benignus in nobis observantiam

^d Restituendum ex Menardo: conferri sibi a te sempiterna gaudia gratuletur.

^e Apud eundem: criminum debita relaxare.

sanctæ subsidium, ut quæ te auctore facienda cognovimus, te operante impleamus. Per.

Secreta.

Sacrificium, Domine, observantiæ paschalis ^a exercitius; præsta, quæsumus, ut tibi et mentes nostras reddat acceptas, et ^b continentiam promptiores. Per.

Postcommun.

Repleti sumus, Domine, donorum participatione cælestium; præsta, quæsumus, ut eadem et sumamus jugiter, et incessabiliter ambiamus. Per.

Ad populum.

De multitudine misericordiæ tuæ, Domine, populum tibi protege confidentem, et corporaliter gubernatum, piæ mentis affectu tuis muneribus adsequendis efficere promptiorem. Per Dominum nostrum. B

IN JEJUNIO PRIMA STATION.

Feria IV.

Inchoata jejunia, quæsumus, Domine, benigno favore proseguere, ut observantiam, quam corporaliter exercemus, mentibus valeamus implere sinceris. Per.

Fac nos, quæsumus, Domine, salutis nostræ causas et devotis semper frequentare servitiis, et devotius recolere principaliter inchoatas. Per.

Secreta.

Fac nos, quæsumus, Domine, his muneribus offerendis convenienter aptari, quibus ipsius venerabilis sacramenti venturum celebremus exordium. Per.

Postcommun.

Tribue nobis, omnipotens Deus, ut dona cælestia, quæ debito frequentamus obsequio, sincera professione sentiamus. Per

Ad populum.

Re pice, Domine, quæsumus, super famulos tuos, et in tua misericordia confidentes cælesti protege benignis auxilio. Per.